



VÄRMDÖ KOMMUN

Skrivelse

Trafikförvaltningen
Sjötrafikavdelningen
TN 2019-1180

Handläggare
Patrik Stenberg
Översiktsplaneringsavdelningen

Diarienummer
2020KS/0241

Trafikförändringar T21 för skärgårdstrafiken i Värmdö kommun

Värmdö kommun har tagit del av två handlingar från Trafikförvaltningen, Information om trafikförändringar T21 2020-09-23 och Information om remissynpunkter på trafikförändringsremiss (T21), december 2020 – december 2021 2021-021-11.

I Information om trafikförändringar T21 2020-09-23 framgår att WÅAB kommer att dra in kompletteringstrafiken till Nämndöskärgårdens öar och ömråden som ligger utanför ordinarie WÅAB/SL-linjenät. Värmdö kommun anser att det är viktigt att öar och ömråden som har haft kompletteringstrafik inte blir av med den. Trafikförvaltningen bör utreda om trafiken som gått enbart torsdagar kan effektiviseras för att passa boenden utanför den ordinarie linjesträckningen. Det vore önskvärt om trafiken kunde återupptas och trafikera Nämndöskärgården till Björkviks brygga på torsdagar.


Värmdö kommun framhåller att Björkviks brygga ska beaktas och pekas ut som en regional replipunkt för den södra delen av Värmdö skärgård.

Linje 23 Stavsnäs-Runmarö, trafikutbudet justeras under 2021 i syfte att effektiviseras och dra in turer med låg beläggingsgrad. Värmdö kommun begär att detta sker i samråd med kommunen och skärgårdsrådet. Det är viktigt att indragning av turer inte drabbar pendlare vilket skedde sommaren 2020.

I Information om remissynpunkter på trafikförändringsremiss (T21), december 2020 – december 2021 framgår att Trafikförvaltningen arbetar mot målet att basturlista ska gälla året runt. Det välkomnar kommunen.

Värmdö kommun och Möja vill framföra att det varit trångt på buss 489 under vintern när skärgårdstrafiken endast går till Möja Ström. Det är önskvärt att alla Waxholmsbryggor mellan Möja Ström och Långvik trafikeras när det är isfritt.

Värmdö kommun vill återigen framföra att trafiken till Långvik inte ska minska. Långvik är en viktig plats på Möja med god service under sommaren och det finns en nybyggd gästhamn.


Kristina Lång
Ordförande Skärgårdsrådet